2019 年 7 月 9 日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  義  久

（コード番号 2792 東証一部）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

西 名  孝

電 話 番 号 0 2 4 6 － 2 9 － 1 1 1 1 （代表）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催された当社取締役会において、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。
なお、本役員人事は、2019 年 8 月 20 日開催予定の第 41 回定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する予定です。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１）退任予定取締役

取締役 常務執行役員 管理本部長

にしな  たかし

西名 孝
※2019 年８月 20 日開催予定の第 41 期定時株主総会終結のときをもって任期満了によ

り退任する予定です。

２．監査等委員である取締役の異動

（１）新任取締役候補者（2019 年８月 20 日付就任予定）

取締役 監査等委員

にしな  たかし

西名 孝 （現 取締役 常務執行役員 管理本部長）

取締役 監査等委員（社外）

かねこ  もとひろ

金子 基宏

（２）退任予定取締役

取締役 監査等委員（社外）

ふくだ  てるお

福田 輝男

取締役 監査等委員

すずき  そういちろう

鈴木 莊一郎
※2019 年８月 20 日開催予定の第 41 回定時株主総会終結のときをもって任期満了によ

り退任する予定です。

３．執行役員の異動
（１）昇任予定執行役員（2019 年８月 20 日付）

取締役 専務執行役員 営業本部長

えじり  えいすけ

江尻 英介

（現 取締役 常務執行役員 商品本部長）

取締役 常務執行役員 商品本部長

おおうち のりこ

大内 典子

（現 取締役 執行役員 商品本部副本部長）

取締役 常務執行役員 管理本部長

さとう  しげのぶ

佐藤 成展

（現 取締役 執行役員 管理本部副本部長）

４．新体制（2019 年８月 20 日付）

代表取締役社長

えじり  よしひさ

江尻 義久

取締役

えじり  えいすけ

江尻 英介

専務執行役員 営業本部長

取締役

おおうち のりこ

大内 典子

常務執行役員 商品本部長

取締役

さとう  しげのぶ

佐藤 成展

常務執行役員 管理本部長

取締役 監査等委員

にしな  たかし

西名 孝

（新任）

取締役 監査等委員（社外）

くにい  たつお

國井 達夫

取締役 監査等委員（社外）

すずき  よしお

鈴木 芳郎

取締役 監査等委員（社外）

かねこ  もとひろ

金子 基宏

（新任）

以 上